BAHIA DE BANDERAS,

Lo Mds Bonito Es La Famila

TALLER DE PINTURA EN MANTA

SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS
COORDINACION DE INAPAM Y TALLERES

MES DE SEPTIEMBRE 2023

CLUB “RECORDAR ES VIVIR”

LISTADO DE BENEFICIARIO

CLUB “RECORDAR ES
VIVIR”

1. DELIA PALOMERA

HERNANDEZ
2. TERESA PENA AREHIGA



L 0 N o AW

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

ANA MARIA ENCARNACION ARREOLA
MARIA VICTORIA RODRIGUEZ RAMIREZ
TOMASA VIRGINIA MERCADO RUIZ
REYNALDA VEGA VAZQUEZ

LUZ ELENA CERVANTES VALLE
SUSANA ENCARNACION TORRES
ANGELICA GONZALEZ PALOMERA
MARIA ELENA CANALES CHAVEZ
ANGELINA ORTEGA PALACIO

MARIA PATINO GARCIA

AURORA VALERA ALTAMIRANO
DOLORES VALERA ALTAMIRANO
ISABEL AVALOS RAMIREZ

LUZ AMELIA ALMARAZ MORALES
YOLANDA CABRERA GOMEZ

BIBINA URIBE ARREOLA

MARIA DEL ROSARIO JIMENEZ VIRGEN
INOCENCIA ENCARNACION REYNAGA
MARIA DE JESUS IBANEZ RIOS
MARTHA LIMA GOMEZ

ANTONIA MONTEAGUDO PADILLA
MARIA PORFIRIA MURRILLO PADILLA
EMILIA GONZALEZ

LISTADO DE BENEFICIARIO

CLUB “RECORDAR ES VIVIR”

25 MUJERES



D.P.H.
T.P. A

A. M. E.A.
M. V. R. R.
T.V.M.R.
R. V. V.
L.E.C. V.
S.E.T.
A.G.P.
M. E.C.C.
A.O.P.
M. P. G.
A V. A

D. V. A.

I. A.R.

L. A.A. M.
Y.C.G.
B.U. A
M. R.J. V.
I.E.R.
M.J. LR
M. L. G.
A. M. P.
M. P. M. P.

E.G.



